Övriga ledande befattningshavare (6 st) 5 406 840 652 5 047 97 12 042

varav dotterföretag - - - - - -

Totalt 8 200 1 202 1 062 5 047 158 15 669

1) Bengt Julander, Lennart Hansson och Ann-Tove Kongsnes uppbar ej ersättning för 2017 och 2018.

38 Calliditas Therapeutics | Årsredovisning 2018 Årsredovisning 2018 | Calliditas Therapeutics 39

Not 12  Skatt

2018 2017

Aktuell skatt - -

Redovisad skatt - -

Avstämning av effektiv skattesats

Resultat före skatt -132 049 -86 794

Skatt enligt gällande skattesats för
moderbolaget (22%) 29 051 19 095

Skatt avseende ej redovisad uppskjuten
skattefordran -29 069 -19 231

Ej avdragsgilla kostnader -35 -186

Ej skattepliktiga intäkter 53 322

Redovisad skatt - -

Koncernen har skatteposter avseende emissionskostnader som redovisas
direkt mot eget kapital. Det finns skattemässiga underskottsavdrag för
vilka uppskjutna skattefordringar inte har redovisats i balansräkningen upp
gående till 535 802 tkr (349 398 tkr) och de har ingen tidsbegränsning.

Uppskjutna skattefordringar har inte redovisats för dessa poster, då det
ännu inte är sannolikt att koncernen kommer att utnyttja dem för avräkning
mot framtida beskattningsbara vinster.

Not 13  Resultat per aktie

2018 2017

Resultat per aktie före och efter utspädning

Årets resultat (tkr) hänförligt till
moderbolagets aktieägare -132 049 -86 794

Genomsnittligt antal utestående stamaktier 25 948 037 14 927 736

Resultat per aktie före utspädning (sek) -5,09 -5,81

Ingen utspädningseffekt föreligger för utfärdade teckningsoptioner med rätt
att teckna 2 518 086st aktier, eftersom resultatet för åren som presenteras
ovan har varit negativt.

För upplysning om förändring av antalet utestående aktier, se not 21 Eget
kapital.

Not 14  Inventarier

2018-12-31 2017-12-31

Ingående anskaffningsvärden 813 813

Utgående ackumulerade
anskaffningsvärden 813 813

Ingående avskrivningar -655 -604

Årets avskrivningar -51 -51

Utgående ackumulerade avskrivningar -706 -655

Utgående redovisat värde 107 158

Not 15  Finansiella anläggningstillgångar

2018-12-31 2017-12-31

Ingående anskaffningsvärden 341 291

Lämnad bankgaranti - 50

Utgående redovisat värde 341 341

Övriga finansiella anläggningstillgångar utgörs av lämnade depositioner
för lokalhyra och bankgaranti 340 tkr (340 tkr) samt 1 tkr (1 tkr) som
avser 1 000 aktier i LFF Service AB, vars innehav är kopplat till försäkring i
samband med bolagets partihandelstillstånd.

Not 16  Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder per den 31 december 2018

Finansiella tillgångar värderade
till upplupet anskaffningsvärde

Icke finansiella
tillgångar

Summa
redovisat värde

Tillgångar

Inventarier - 107 107

Finansiella
anläggningstillgångar 341 - 341

Övriga
kortfristiga fordringar - 1 630 1 630